
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

                           “Novio Atellano”                    

                        

-email:NAIC8E200N@istruzione.it   Codice fiscale 95187140637  - 

Tel/Fax 081-831.32.83 - Distretto 27° www.atellanofrattaminore.gov.it 

Via Sant’Arpino, n° 25.          80020 - Frattaminore (NA 

 

 

Prot. 2262  /07/02       Frattaminore, 01 settembre 2017

      

Alle Istituzioni Scolastiche Provincia       

Napoli 

        All’Albo – Sito web 

 

 

Oggetto : Tempistica per messa a disposizione per eventuale stipula di contratti  a Tempo     

Determinato a.s. 2017/18 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al   

   Docente ed educativo”; 

 

CONSIDERATA la eventuale possibilità di dover procedere alla stipula dei contratti a  Tempo                                                       

Determinato in questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2017/18 saranno accettate 

 

 dal 01/09/17 al 20/09/17. 

 

Le domande dovranno essere inviate  solo al seguente indirizzo di posta elettronica : 

 

naic8e200n@istruzione.it 

 
corredate di curriculum vitae in formato europeo e copia firmata del documento di riconoscimento 

in corso di validità specificando in modo chiaro la tipologia di posto per il quale ci si rende 

disponibili. 

Le domande inviate prima o dopo del predetto periodo non saranno prese in considerazione. 

Per le eventuali messe a disposizione su posti di sostegno dichiarare il titolo di cui si è in 

possesso e allegarlo alla domanda.  

 

        F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Motti Diana Luisa  

Firma autografo sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs n. 19 /93 

 

 

http://www.atellanofrattaminore.gov.it/
mailto:naps15000c@istruzione.it

